mensais,  a  serem  realizados  nas  dependências  da  Câmara
Municipal  de  Canguaretama/RN  ou  em  ambientes  virtuais  de
aprendizagem.
CONTRATADA:  CONEXAO  ASSESSORIA  E  SERVICOS
EDUCACIONAIS  LTDA
CNPJ: 27.390.761/0001-53
VALOR  GLOBAL:  R$  243.000,00  (DUZENTOS  E  QUARENTA  E
TRÊS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 20/08/2025 a 19/08/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)